｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣海洋大學 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：海教進字第1140011686號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114進修學士班招生海報(2703437_1140011686-0-0.pdf)

檢送本校114學年度進修學士班入學招生訊息，敬請惠予
公告並轉知所屬同仁及學生踴躍報考，請查照。

旨揭入學招生考試報名時間訂於114年5月19日(星期一)至6
月27日(星期五)止。
招生學系及名額請詳見本校簡章，招生簡章下載及相關訊

息 請 至 本 校 招 生 資 訊 網 查 詢 ， 網

址:https://admission.ntou.edu.tw/。
檢附114學年度進修學士班招生宣傳海報。相關諮詢請洽
本校進修推廣組聯絡電話： (02)24622192分機 1200至
1204。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、國軍退除役官兵輔導委員會

副本：本校商船學系、航運管理學系、輪機工程學系、進修推廣組

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：王味芳
電話：(02)24622192轉1203
電子信箱：wfwang@ntou.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/22
08:00:09

第1頁，共1頁

人事室 114/05/22

1140104600